РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от   29 апреля    2013 года                                                       №74
О внесении изменений в решение

Жерновецкого сельского Совета

народных депутатов от 30 ноября 2010 г. №120
«Об утверждении положения

«О муниципальной службе

в Жерновецком сельском поселении»
(в редакции от 27.12.2011 №39)
   С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового актов  Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Внести следующие изменения в положение « О муниципальной службе в Жерновецком сельском поселении» :
  1) пункт 7 раздела III изложить в следующей редакции:
«7.Предоставление сведений о доходах , расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2) подпункт 7.1 пункта 7 раздела III слово «ежегодно» исключить  , после слов «предоставляются в порядке» дополнить словом «сроки» ;

3) пункт 7 раздела III дополнить подпунктами следующего содержания:

- «7.6.Муниципальный служащий , замещающий должность  муниципальной службы , включенную в соответствующий перечень , обязан представлять сведения о своих расходах , а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке ,и по форме , которые установлены для представления сведений о доходах , расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации»;

- «7.7. Контроль за соответствием расходов муниципального служащего , его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам осуществляется в порядке , предусмотренном Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц , замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам» , нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
   2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

   Председатель Жерновецкого

   Сельского Совета народных депутатов                           Ю.А.Нещадов

  Глава сельского поселения                                               А.А.Луговой